
Olomoucký krajský fotbalový svaz, Na Střelnici 39,779 00 Olomouc 

 

Zápis č. 8 
  

z jednání VV O KFS a Nadačního fondu, konaného v Olomouci dne 27. 6. 2017 
 

Přítomni :Mgr.Kaláb, Mgr. Ondroušek, Ing. Rác, RNDr. Elfmark,Mgr. Páral, Bc. Kubíček 
Sekretariát : Peřina 
Omluven: Charvát,Mrnka 

 
Místo :zasedací místnost BEA centrum Olomouc 
 
Jednání zahájil a řídil předseda VV Mgr. Stanislav Kaláb 
 
Program: 

1. Kontrola plnění úkolů posledního zasedání VV. 
2. Jednání Správní rady Nadačního fondu 
3. Regionś Cup 2017  
4. Organizační a různé 

 
K bodu 1: 

- trvá úkol zajištění nákupu židlí do zasedací místnosti OKFS. Úkol zajistí sekretář OKFS s tím, 
že návrh před zakoupením rozešle k vyjádření členům VV 

- trvá úkol  HK předložit návrh hospodářské směrnice 
 

K bodu 2: 
SR NF schválila žádosti o příspěvek  

 

- FK Spartak Lipník nad Bečvou  ve výši 10 tis. Kč (turnaj ml.žáků, 12. 8. 2017) 

- FC Želatovice ve výši 10 tis. Kč (mezinárodní  turnaj ml. žáků.Memoriál Ladislava Němce a 

Viléma Zbořila 9 - 11. 6. 2017)  

K bodu 3: Regions Cup 2017 – finálový turnaj ME amatérů Turecko - Istanbul 
 

- Mgr. Ondroušek informoval VV o stavu zajištění reprezentace ČR výběrem Olomouckého 
kraje na finálovém turnaji v Istanbulu.VVvzal informaci o zajištění akce na vědomí. 

 
K bodu 4: VV OKFS: 

- diskutoval a vzal na vědomínominační listinu rozhodčích a delegátů pro podzimní část SR 
2017/2018 

- schválil návrh na postup DFA pp. Peřiny  a Ing. Vysloužila do soutěží řízených ŘKM 
- zrušil statut rozhodčích z důvodu jeho neplatnosti v souvislosti s vydáním řádu rozhodčích 

a delegátů FAČR. 
- vzal na vědomí předložené finanční návrhy na distribuci sportovního vybavení pro 

rozhodčí krajských soutěží společně s vybavením pro členy KRaD od dodavatelů NEO 
Sport, Podaný Marek a LION Sport.Po diskuzi schválil dodavatele LION Sport,který zároveň 
zajistí na zakoupené trika potisk loga Olomouckého kraje,který přispívá na činnost a 
sportovní akce  KFS  



- schválil proplacení výroby letáků pro nové rozhodčí v rámci náborové akce při sportovním 
veletrhu v Olomouci. 

- potvrdil podmínku pro účast v soutěžích KP a 1.A. třídách na své náklady pořizovat z 
každého domácího mistrovského utkání nezkrácený videozáznam. 

- schválil pro  SR 2017-2018  v utkáních KP  a 1.A . třídách mužů limit obsazení delegáty v 
maximálním počtu 3 na domácí utkání. V případě vyššího počtu budou náhrady na 
delegáty hrazeny OKFS. Po skončení SR zašle oddíl souhrnnou fakturu na OKFS. 
Hospodářská komise po prověření fakturovaných částek zajistí úhradu faktury na účet 
klubu. 

- schválil  navýšení delegátů v 1.B.třídách mužů v maximálním počtu 6 na domácí utkání 
z důvodu většího počtu nových rozhodčích zařazených v 1.B.třídách. 

- schválil příspěvek 10.000,-  pro kluby hrající  KP a 1.A. třídy na materiálně technické 
vybavení spojené s natáčením videozáznamu z domácích mistrovských utkáních. 

- finanční příspěvek na materiálně technické vybavení spojené s natáčením videozáznamu 
z domácích mistrovských utkáních v KP a 1.A. třídách bude použit z provozního fondu KFS. 
S kluby bude uzavřena smlouva do konce srpna – odpovídá HK společně se sekretářem. 
 
Příští jednání VV OKFS a Nadačního fondu se uskuteční v úterý 8. 8. 2017 od 15.30 
v prostorách sekretariátu KFS 
 

Zapsal: Pavel Peřina, sekretář OKFS   Kontrola: Mgr. Stanislav Kaláb, předseda VV a SR NF  


